
10 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

530 €/mēn.

Apraksts

Īpašnieks izīrē ilgtermiņā mēbelētu divistabu dzīvokli
pēc remonta (jauna elektroinstalācija, ūdensapgāde,
kanalizācija, dubultpakešu logi gan uz ielu, gan
pagalmu ): divas izolētas istabas, virtuve, ģērbtuves
telpa, gaitenis, vannas istaba ( ar masāžas dušu un
veļas mašīnu). Dzīvoklim savs siltuma skaitītājs.
Signalizācija arī ugunsdrošibas. Wi-Fi iekļauts cenā.
Gandrīz visur Led apgaismojums. Slēgta un katru
nedēļu uzkopta kāpņu telpa ar čipša atslēgu un
mājruni. Lifts. Sabiedriskā transporta pietura pie mājas.
49. vidusskola pāri ielai. Iespējama deklarēšanās.
Prizma 4 minūšu pastaigas attālumā. Komunālie
maksājumi : vasarā 30-40 EUR, ziemā 80-100 EUR. Īre
530 EUR mēnesī + komunālie maksājumi un elektrība
pēc skaitītāja.

Pilna platība: 55 m2

Istabas: 2
Stāvs: 2
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Attīstīta infrastruktūra : jā
Kluss: jā
Saulainas telpas: jā
Ar mēbelēm: jā
Visas istabas ir izoletas: jā



  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	530 €/mēn. 10 €/m2

